Bekanntmachung des Amtes Landschaft Sylt für die Gemeinde List auf Sylt

Es wird darauf hingewiesen, dass die Gemeindevertretung der Gemeinde List auf Sylt in der Sitzung am 14.09.2023 die folgende Satzung beschlossen hat: 6. Änderungssatzung der Gemeinde List auf Sylt über besondere Anforderungen an die äußere Gestaltung baulicher Anlagen zur Erhaltung und Gestaltung des Ortsbildes (Ortsgestaltungssatzung).

Die vorgenannte Satzung mit der Anlage I (Geltungsbereich), die Bestandteil der Satzung ist, wird durch die Bereitstellung im Internet auf der Seite: http://www.amtlandschaftsylt.de/list/oeffent-bekanntmachung.html veröffentlicht.

Nach § 10 (2) der Hauptsatzung kann sich jede Person Satzungen und Verordnungen kostenpflichtig zusenden lassen. Textfassungen werden im Gemeindebüro der Gemeinde List auf Sylt, Landwehrdeich 1, 25992 List auf Sylt zur Mitnahme ausgelegt oder bereitgehalten.

Sylt, den 08.11.2023

Amt Landschaft Sylt - Der Amtsvorsteher-

Pm Auftrag

Berit Spiege